HOKJIAJL
0 JOCTHIHYTBIX 3HAYEHHSAX NoKa3aTeIell 1)1 OUeHKH 3 (PeKTHBHOCTH AeSITEILHOCTH OPraHOB MECTHOIO
CaMOYIIPaBJICHHUA I'OPOJICKOro oOKpyra (MyHMIHIAJLHOIO paiiona)
3a 2019 roa n naHMpPYEMBIX 3HAaYeHHUAX HA 3-J1eTHHI mepuos

MaromMmenos 3aypbex AvieBuY

((b.1.0. TIIABBI MECTHOI aAMHUBUCTPAIMHI FOPOACKOrO OKPYyra (MyHHLHMIANLHOTO pationa)

AMC MO ApnoHckuii paiioH
HA¥MEHOBAHHE MOPOACKOrO OKpyra (MyHHUMIIAILHOTO palioHa

P T
PN Ml S

Zo B
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I. IToxa3atenu 3 (peKTUBHOCTH IeATEIBHOCTY OPraHOB MECTHOTO CaMOYITPaBIIeHHsI TOPOICKOTO OKpYIa
(MyHHIIMIATHHOTO paiioHa)

MyHuimnansgoe 00pasoBanue ApIOHCKUM palioH

(odhuyuanvroe Hazeanue 20pO0OCKO20 OKPY2a (MYHUYUNATLHO20 PATIONA))

IMokazarenn

Emnuuia
HU3MEpPEHUs

OtuetHas nHGOpMAIHS

ITnan

2016T. | 2017r. | 2018r. | 2019r.

2020T. | 2021r. | 2022

IIpumeuanue

DKOHOMHYECKOE Pa3BUTHC

Yo cyObeKTOR MAIOTO U
CpenHero

TIpe IITPHUHUMATEIILCTBA B
pacdete Ha 10 TBIC. YENOBEK
HaCceJICHNS

CIOAHUIT

248.5

248,5 249.8

250,0

250,2

250,3

250,4

Jons cpenrHecicoyHoM
YUCINECHHOCTH  pabOTHHWKOB
(6e3 BHEINHUX ~ COBMECTHTENICH)
MAJIBIX U CPeIHUX

HpeAnpPUATHIA B
CpEIHECIIUCOYHOU

YUCHEHBOCTH paboTHHUKOB (0€3
BHEIIHUX COBMeCTUTeNelt) Beex
TIpeIPUATHH U OpraHu3aluii

TPOLICHTOR

283

28,3 29,0

29,2

29,3

294

29,5

O0beM MHBECTUITUH B OCHOBHOM
KaImTa (3a UCKITIOYeHHEM
OI0DKETHBIX  CPEACTB) B
pacdete Ha | sxurens

pyOuneit

10024

464.,0 682,3

2250,2

2400,0

2650,0

2800,0

Janubie
Ocetuscrar

Ions miomany 3eMelTbHbIX
YYACTKOB, SIBJISIONIMXCS
00BEKTaMH HaJIOr000II0KEHMS
3eMEJILHBIM HAJIOrOM, B o0uieit
TUIOIIAY TEPPUTOPHH
TOPOJCKOTO OKpyTa
(MyHHIMIIANEHOTO palioHa)

HPOLIEHTOB

80,5

80,5 81,5

82,0

83,0

84,0

85,0

Jonst nprOBUTEHBIX
CENbCKOXO3AHCTBEHHBIX

MPOLEHTOB

100,0

100,0 100,0

100,0

100,0

100,0

100,0




No
TIIL

Tlokaszarenn

Emnunia
M3MEPEHUS

OrtuetHas uHbOpPMAIUL

IInan

2016 .

2017 r.

2018 1.

2019 r.

2020 r.

2021 r.

2022 r

[pumeyanue

opranv3aumii B o61memM ux Yucie

Jlona mpoTAKEHHOCTH
aBTOMOGIIEHBIX AOPOT OOLIEro
MOJIb30BaHUs. MECTHOTO
3HAYEHUS, HE OTBCUAIOMMX
HOPMaTUBHBIM TpeOOBaHHAM, B
o0Iell MpOTHKEHHOCTH
ABTOMOOWIBHEIX IOPOT

00IIero moJb30BaHysl MECTHOI'O
3HAuCHUs

MPOLCHTOB

93,3

93,3

94,9

70,0

65,0

62,5

60,0

Jlons HaceneHus,
TPOXKUBAIONIETO B HACEIIEHHBIX
IMyHKTaX, HE MMEFOLIMX
peryJsipHOTO aBTOO0YCHOTO 1
(M) HKENe3HONOPOKHOTO
coob1IeHus ¢
3AMUHHACTPATUBHBIM HEHTPOM
TOPOJCKOro OKpyra
(MyHHIIANBHOYO  palioHa), B
061Ieit YNCIIEHHOCTH
HaceJICHHUS TOPOJICKOTO OKpyra
(MyHUIMIAIBHOrO paiioHa)

MPOLICHTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpeanemecsgHas HOMHHAJIbHAA
HavMCIeHHas 3apaloTHas IiaTa
pabOTHUKOB:

KPYIHBIX ¥ CPeIHHX
OpeANPUATHIA 1
HEKOMMEPYECKIX OpraHi3auiii

pyOneii

17986,4

20246,0

23913,8

24021,6

25000,0

25500,0

26000,0

Jlanusie
OcetusacTar

MYHUIMNAIBHBIX JONIKOIBHBIX
00pa3oBaTENbHBIX YIPEKISHHM

pyone#

13092,1

15370,3

169233

16870,8

16700,0

16600,0

16500,0

Janmsie
Ocetugcrar

MYHUALIMNATbHBIX
oGieobpa3oBarelbHbIX
yUpeKICHUN

pyOuneit

15584,7

16932,2

19169,2

20316,5

20500,0

21000,0

21500,0

Jlanmsie
OcetHscrar

yauTesnei My HUIUIAIbHBIX
06meo6pa3zoBaTebHBIX
yupex JeHUH

| pyOmeii

17076,0

18656,0

20593,2

23734,2

24000,0

24500,0

24900,0

Jlanmnie
OceTtHsicrar

MYHHUMNANLHBIX YUYpeXKICHUN

pyOneit

11159,3

12127,7

21498,8

20379,6

19500,0

19300,0

19000,0

Jlanmnie
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I

Tloxazarenu

Emmanmna
HU3MEPEHHUS

OrtuerHast nHpOpMAIHS

ITnan

2016T.

2017 .

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2021 1.

20221

ITpumedanue

KYJBTYPH M HCKYCCTBA

Ocerugcrar

MYHHULIMIAIBHBIX YIpexKACHHI
(u3nueckoll KyJbTyphl H CIOPTa

pyO6aeit

27338.0

27340,0

30723,8

31439,6

31500,0

31550,0

31600,0

JomkonsHOE

obpa3oBaHue

Hons geteit B Bo3pacte 1-6 Jer,
MTONTY4aIOIIHX AOMKOILHYIO
00pa3zoBaTeNbHYIO YCIYTy U
(unm) ycnyry 0o ux
COJIep)KaHMIO B MyHHULUITAIBHEIX
00pa3oBaTENBHBIX YIPESKICHIAX,
B o0NIel YMCIEHHOCTH  JeTei
B Bo3pacte 1-6 jer

MIPOIEHTOR

52,3

52,7

51,8

53,2

53,0

53,0

53,0

JlaHHBIC
OceTtusgcrar

10.

Homns nereii B Bo3pacre 1-6 Jer,
CTOSIINX HA yUeTe I
oTpeJieieHys B
MYHHIMTIAJIGHBIE JOIIKOIbHBIE
o6pa3oBaTebHble YUPEKIACHN,
B 00MIeil YHCITEHHOCTH JeTeii B
Bospacte  1-6 jer

ITPOLICHTOR

8,5

10,0

17.6

16,0

15,0

14,0

13,0

11.

Jlomnsa MyHHIIUTIATEHEIX
IOOUIKONBHEIX 00pa3oBaTe/ILHBIX
yIpeKAEeHUH, 35aHusi  KOTOPBIX
HAXONATCS B aBApHIHOM
COCTOSIHHM MJIH TPeOyioT
KalMTaJbHOIO PEMOHTA, B
ofImeM yucine MyHHIHIATbHBIX
TOOMIKONBHBIX

00pa3oBaTeNIbHBIX YIpEH ISHUH

IPOLIEHTOB

77,8

824

82,4

81,3

79,0

77,0

75,0

QO01ee

" JOIIOJIHHUTECIIHLHOC 06pa303aHne

12.

J1oI1s BBIIYCKHHKOB
MYHHULIUATAIbHbIX
001eo0pa3oBaTeNbHbIX
YUpeKIEHUH, He MTOIYYNBIIHNX
aTTecTar O CpeaHeM (ITOJTHOM)
obpazoBanuy, B 06meit
YHUCIIEHHOCTH BBIITYCKHHKOB
MYHHUUTAIBHBIX

TPOIIEHTOR

3,0

1,9

2,3

2,9

2,6

2,3

2,0




T

TToxazaTenn

Envunina
H3MEPEHUS

OTtueTHas HHGOPMAITHI

ITman

2016 r.

2017 1.

2018 .

2019 1.

2020 r.

2021 1.

2022 ¢

IIpumeyanne

0011e00pa3oBaTeNIBHEIX
yupexaeHui

13.

Jlonis MyHMIHIATBHBIX
001eo6pa3oBaTeIbHBIX
yapexIeHu, COOTBETCTBYIOIIX
COBPEMEHHBIM TPEOOBAHIAM
00ydeHus, B 00ILEM KONMIECTRE
MYHUIMNATBHEIX
001e00pa3oBaTeIbHBIX
yapexIeHui

I[IPOLCHTOB

87,8

88,3

88,9

91,0

91,5

92,0

92,5

14.

Jonst MyHHITUTIAEHBIX
001eobpa3oBaTeIbHBIX
yapexIeHnH, 30aHAs KOTOPBIX
HaxXOAATCS B aBAPUIHHOM
COCTOSTHUH WK TPeOyIoT
KaIMTALHOTO PEMOHTA, B
00IIEeM KONUYECTRE
MYHULATTATBHEIX
001meo0pa3oBaTeLHBIX
yapexIeHuI

TPOLIGHTOB

90,9

75,0

83,0

45,0

440

43,0

42,0

15.

Jons peteil mepBoi ¥ BTOpOi
rpyI 3A0poBbA B 06mIeH
YUCIEHHOCTH 00YJarOINHXCSA B
MYHHULATATbHBIX
0011e06pa3oBaTeIbHBIX
YUpeRIECHHAX

IIPOIICHTOB

65,3

84,5

61,6

85,6

85,9

86,0

86,1

16.

Ionn obyyatomuxcs B
MYHULHUTIANLHBIX
o0nieo0pa3oBaTeIbHBIX
YUpSIKIESHUX, 3aHUMAIOIIUXCS
BO BTOPYIO (TPETHIO) CMEHY, B
o0mieif YNCICHHOCTH
oOyJaronuxcs B
MYHHMIUIAILHBIX
06meo6pa3oBaTenbHBIX
VAPEWASHIAX

IPOHUECHTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

17.

Pacxonp! 6r0mKxera
MYHHLIANAIbHOro 06pa3oBaHus

THIC. pyOunei

42,3

45,0

46,0

53,1

54,0

55,0

56,0
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Ne
n

TTokasaTenn

Enunnna
H3MEpEeHuUs

OryetHas wHOpMATU

Inan

2016 1.

2017 r.

2018 r.

2019 1.

2020 r.

2021 r.

20221

[Ipumeyanue

Ha obmee obpa3oBaHue B
pacuere Ha | ofyu4aromerocs B
MYHUIUNAIbHBIX
0bmeo6pazoBaTeabHbIX
YUPSKISHUIX

18.

JTons pereit B Bo3pacre 5-18 ner,
NOMYYAIOMHUX YCIYTH 10
JOTIONHUTENEHOMY 00pa3oBaHMIO
B OpraHM3anusx pasinyHOH
OpraHyM3alIOHHO- IPABOBOH
dopmbr 1 hopmmI
COOCTBEHHOCTH, B 001Iei
YUCIICHHOCTH AcTeH TaHBOM
BO3PaCcTHOM IPYIINb!

IIPOHEHTOB

87,5

78,7

78,3

83,0

83,5

83,5

83,5

KyneTypa

19.

VpoeeHb hakTHIECKOi
00€CIeUeHHOCTH YIPEKACHHAMU
KYJbTYPHL OT HOpMAaTHBHOK
HOTPeOHOCTH:

KIy0aMH ¥ YUpeXACHUSAME
KIyOHOro THIIA

HpOLEHTOB

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

OoubnuoTexaMu

MPOLICHTOB

84,6

84,6

84,6

84,6

84,6

84,6

84,6

MapKaMM KyJbTYPHI B OTABIXA

IIPOLCHTOB

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

20.

Jonsa MyHALUNAIBHBIX
yapexIeHui KyJbTYpBI, 3AaHUA
KOTOPBIX HAXOAATCA B
aBapuitHOM COCTOSHUM MU
TPeOYIOT KAIIMTAILHOTO
PEMOHTa, B 00IIEM  KOIMYECTBE
MYHHULMITAILHBX  YIPEXKACHUR

KYJIBTYPBL

HPOUCHTOB

83,3

80,5

80,0

50,0

40,0

35,0

30,0

21.

Jonst 06bexToB KyJIbTYPHOTO
Hacnexus, HaXoMAMXCs B
MYHHIENATLHOM cCOGCTBEHHOCTH
u  TpeOyIOMUX KOHCEPBAaLMa
WK pecTaBpalyy, B obmeM
KOJINYeCTBE

IPOLEHTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




7

No
I

Tloxasarenn

Enuauma
H3MEPEHUS

OrtyerHas uapOpManys

ITnan

2016 T.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2021 1.

20221

[Tpumevanue

00BEKTOB KyILTYPHOTO
HaCIeaust, HaXOMAIIUXCA B
MYHHULHNATEHON
coOCTBEHHOCTH

duznyeckas KylIbTypa i CIOpT

22.

Jlons HaceneHws,
CHCTEMATHUECKHI
3aHUMAIONIETocs (hPH3HYECKON
KyJbTYpOH M ciOpTOM

TIPOLIEHTOB

24,7

26,2

26,2

28,5

29,2

29,2

29,2

23.

Jlonst oOygarommxcs,
CHCTEMaTHYECKH 3aHAMAFOLIHXCS
¢dusnaeckoit KynbTypoii u
CIIOpTOM, B 00MIei YUCICHHOCTH
oOyyaromuxcs

MPOLEHTOB

81,7

94,8

98,6

98,8

98,9

98,9

98,9

JKUImMIHOe CTPONTENHCTBO M 00eceYeHNne

TpaXxaaH KWILEM

24,

OO01mas MIonaab JKHIIBIX
TIOMEILECHNH, MPUXOAAIIasic B
CpeHeM Ha OJIHOTO JKUTENs, -
BCEro

KB. METPOB

18,4

18,5

18,6

18,7

18,7

18,7

18,7

B TOM YMCJIe BeJICHHAsA B
OEeHCTBHE 32 OOUH Ioj,

KB. METPOB

0,16

0,17

0,24

0,15

0,15

0,15

0,15

Janmsie
OcerusacTar

25.

IInomans 3eMeNBHBIX Y4aCTKOB,
MPeNOCTAaBICHHBIX IS
CTPOUTENLCTRA, B pacdeTe Ha 10
TBIC. YEJIOBEK HAceJeHHs -
BCETO

FEKTapoB

0,7

0,7

0,32

0,35

0,35

0,35

0,35

B TOM YHCJIC 3¢MEJIBHBIX
Y4YacCTKOB, IPEAOCTABJICHHBIX
B KAITHUHIHOTO
CTpOUTECIBCTRA,
AHAHBULAYANLHOI'O
CTPOHUTEILCTBA H KOMILIEKCHOT'O
OCBOCHHA B NEIAX XUJIAIIHOTO
CTpoUTEIILCTBA

reKTapoB

0,7

0,32

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

26.

Ilnomans 3eMeBHBIX YYaCTKOB,
MpPeXOCTABICHHBIX JUIS
CTPOMTENHCTBA, B OTHONICHAU
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i

TTokazaremu

Enuauna
H3MEPEHUS

OrtuetHas uHbpOpMALUS

IInan

20lé6r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 .

2021 r.

2022 r

[Ipumeyanne

KOTOPBIX C ATHi  TIPUHATHSA
pELICHHS O HPESAOCTABICHHUH
3eMEJIBHOTO YUacTKa MIIH
AOJNACAHUA TIPOTOKONA O
pesyibTaTax TOProB (KOHKYPCOB,
ayKIMOHOB) He ObLIO

HOJy9eHO pa3pelleHne Ha BBOJ B
DKCIUTYaTalHIo:

00BEKTOB JKUNUITHOTO
CTPOUTEILCTRA - B TeUeHHe 3 JIeT

KB. METPOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

WHBIX 0GBEKTOB KaNUTAIHHOTO
CTPOUTETHECTBA — B TCYCHHUE 5
ner

KB. METPOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

KumimHao-KOMMYHAJIBHOE X03HUCTBO

27.

Jlons MHOTOKBapTHPHEIX JOMOB,
B KOTOPBIX COOCTBEHHUKHA
HOMeIIeHr} BBIOpaiy 1
peanu3yioT OHH U3  CrHoco60B
yTpaBiIeHusI
MHOTOKBapTHPHEIMH IOMaM¥, B
oOmeM umcie
MHOTOKBapTHPHBIX FOMOB, B
KOTOPBIX COOCTBEHHHUKH
MOMEIIEeHW  JOJDKHEI BRIOpaTh
CIi0cO0 yNpaBleHUs JaHHBIMU
aoMaMu

HPOLCHTOB

100,0

100

100,0

18,0

100,0

100,0

100,0

28.

Jona opraamsauui
KOMMYHAJIbHOTO KOMILIEKCa,
OCYIIECTBIIAIOMMX
MTPOU3BOJICTBO TOBAPOB,
OKa3aHue
YCIYT 10 BOJO-, TEIUIO-, ra30-,
3JIEKTPOCHA0KEHHIO,
BOIOOTBEICHMIO, OUNCTKE
CTOYHBIX BOJI, YTHIH3AIMH
(3aXOpOHEHIIO) TBEPHBIX
OBITOBEIX OTXOHOB U

IIPOIICHTOB

60,0

63,3

833

80,0

80,0

80,0

80,0
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IIIT

IToxaszaremm

Eannnna
H3MEpPEHUS

OryerHas nHpOpManys

ITnan

201l6r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2021 1.

2022

IIpumeyanue

HCTIONIB3YIOMMX OOBEKTHI
KOMMYHaNbHOM!
UHQPaCTPYKTYpHl HA TpaBe
JacTHOU cOGCTBEHHOCTH, T10
JOTOBOPY apeHABl HiIH
KOHLIECCHH, YydacTue CyObeKTa
Poccniickoit  ®enepanun n
(unH) ropoacKoro oxpyra
(MyHHAIMDALHOTO paiioHa) B
YCTaBHOM KaIlUTaJIe KOTOPBIX
coctaryseT He Gonee 25
MpPOLEHTOB, B 06ImIeM gucie
opranu3auu¥i KOMMYHAJIBHOTO
KOMILTEKCa, OCYIIECTBISIONTIX
CBOIO IEATENIFHOCTE Ha
TEpPUTOPHY T'OPOACKOTO OKpyra
(MyHILMIANLHOTO paiioHa)

29.

JloJ11 MHOTOKBapTHPHBIX JOMOB,
PacIIOJIOAKECHHBIX Ha 3€MEJIbHBIX
y4acTKax, B OTHOINEHUH
KOTOPBIX OCYILECTBJIEH
TOCYAAPCTRECHHBIN

KaJaCTpOBEIN y4eT

IIPOLECHTOB

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

30.

ons HaceneHus, MONYTHBIIETO
KHIBIE IOMEOICHUA 1
VIIYYHIMBIIErO XIITHIIHbIE
YCIIOBWSA B OTYETHOM TOXY, B
ofmell YHUCIeHHOCTH
HACEJEeHMs, COCTOAINETO Ha
yyere B KAUECTBE
HYXAAIOUIErocs B JKHIIBIX
MOMEIEHHIX

APOLEHTOB

0,0

0,0

0,0

7,5

7,5

7,5

7,5

Oprasu3anys MyHHIUIAIBHOTO YII

ABJICHUA

31.

Jons HaIoroBbIX ¥ HEHAJIOTOBBIX
JIOXOJIOB MeCTHOIO OrokeTa (3a
HCKIIIOYEHYEM NOCTYILIEHUHA
HAaJIOTOBBIX JOXO/IOB TO
JOHONHATENLHBIM HOPMaTHBAM

TIIPOLICHTOB

513

33,9

40,1

37,0

40,3

40,3

40,3
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11

IMokazarennu

Enmunmma
H3MEPEHUSI

OrtygeTHas uHbOpPMALUSL

Ilnan

2016 1.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2021 r.

2022r

IIpumeuanne

OTYHCIICHMI) B 00IEM 00BeMe
COOCTBEHHBIX 10X00B OroIKeTa
MYHHLUNAJIBHOTO 00pa3oBaHus
(6e3 yuera cyOBeHIImiA)

32.

Jlonst ocHOBHEIX (POHIOB
OpraHuzaliii MYyHUIUITAJIBHOM
(hopMEI COOCTBEHHOCTH,
HAXOMSAIMIXCSA B CTaTNH
GaHKpOTCTBA, B OCHOBHBIX
¢doHAAX opraHu3aIit
MYHHULIHTTANBHON GopMbI
cOOCTBEHHOCTH (Ha KOHel roja
IO TIOJIHOH YYETHON

CTOMMOCTH)

HpOICHTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

33.

O6beM He 3aBepIICHHOTO B
YCTaHOBJICHHBIE CPOKH
CTPOMUTEIILCTBA,
OCYIIECTBIAEMOTO 3a CUET
CpencTB OIOHKETAa TOPOICKOTO
OKpyTa (MyHULMIIANEHOTO
paiioHa)

THIC. pyOeit

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

34.

Jons nmpocpogeHHo
KpEAUTOPCKOIM 3aH0DKEHHOCTH
IO OIUIaTe TPyAQ (BKIIOYast
HAYMCICHHA Ha OTIaTy TpyHa)
MYHUIUTANBHEIX YIpe:KICHUH B
o0meM o6beMe pacxoxoB
MYHHIUNAIHHOTO 00pa3oBaHus
HA OILIATy TpyAa (BKIIOYast
HAuYNCJIEHWs  Ha OIUIaTy Tpyaa)

IIPOLICHTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35.

Pacxogl 610/0KeTa
MYHHLMNAIBHOTO 00pa3oBaHus
Ha colepxanue pabOTHHKOB
OpraHoOB MECTHOTO
CaMOYIIPABIICHHS B PAcUeTe Ha
OIHOIO  MKUTENA
MYHHITANANBHOT0 00pa3oBaHus

py6ueii

1459,1

1517,0

1588,9

1554,2

1525,0

1500,0

1475,0
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No [Toxazaremm Enununa OtuerHas uadGOpManus ITnan [Ipumeuanue
T u3Mepenus | 2016r. 2017 r. 2018 r. 2019r. | 2020r. 2021 r. | 2022~

36. Hanmmaue B ropoackoM OKpyTe Ia/Her na na na aa na na na

(MyHALMIAIBHOM paiioHe)
YTBEPXKICHHOI'O T€HEPAIBHOI'0
IUIaHa TOPOJCKOTO OKpyra
(CXeMBI TepPUTOPHATBHOFO
IUIaHAPOBAHMA MYHHALMOATIBHOTO

paiiona)

37. | VIOBIETBOPEHHOCTE HaceNeHUss | MpPOLCHTOB 63,50 68,90 66,32 69,04 75,00 80,00 85,00 CM.
HEeATENBHOCTBIO OPIraHoOB OT YHUCJIa pesyJILTaTBI
MECTHOTO CaMOYTIPAaBJICHHA ONPOIICHHBIX
TOPOJCKOro OKpyra OTIpOCOB
(MyHHIMTIATEHOTO paiioHa) HaceJIeHus 3a

2019 r.
38| CPOMMSIONORai GMCNOHROOTE | THC. SGTORSK | 4y 250 | 31,813 | 31792 | 31,790 | 31,500 | 31.500 | 31.500 Og;‘;‘;i‘fw
OHeprocHepexeHre U MOBHINICHHAE YHEPreTHYecKoi 9 heKTHBHOCTH

39. | YnmenbHas BeIMUNHA
HOTpe6IeHUA SHEPTrETHYSCKHX
pecypcoB B MHOTOKBAapTHPHBIX
JAOMax:

3JICKTPHIeCKast YHSPTHs KBT/4 310,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0
Ha 1
[POXKUBAIO-
ero
TEILIOBas SHEPIUs I'kan Ha 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
1 xB.
MeTp
obmei
IUIOKIANH
ropsas Boja Ky6.
METpOB
Ha 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HPOXH-
BarQuiero
XOJIO/(Hasd BOJA Ky0. 136,0 133,0 130,0 130,0 128,0 126,0 124,0
METPOB

Ha l
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IIIx

IToxazarenu

Enuauna
A3MEpeHUs

OtyeTHas HHGOPMAIUS

IInan

2016 . 2017 r. 2018 .

2019 r.

2020 r.

2021 1.

2022 r

ITpumeyanue

TIPOKH-
BAIOIErO

MPUPOIHEIH ra3

Ky®0.
METpOB
Ha 1
TIPOXKH-
BAIONIETO

143,0 100,0 100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

40.

VennHas BeJIMIVHA
MOTpeOICHUS SHEPreTHIECKUX
PecypcoB  MYHHUMNATHHIMH
OIO[DKETHBIMU  YYPeXICHUSIMH

SNEKTPUIecKas SHeprisa

kBT/4

Ha 1
yenoBeka
HaceleHUs

60,0 55,0 55,0

55,0

55,0

55,0

55,0

TEILUIOBast SHEPIrusa

I'kan
Ha 1 kB.
MeTp
obmeii
IO

0,26 0,26 0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

ropsiyasi Bofa

Ky®0.
METpPOB
Ha |
qero-
BEKa
HaceNeHus

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

XoJoaHas Boga

Ky®0.
METpOB
nHal
YenoBeka
HaceNneHus

6,1 6,1 6,0

6,0

5.9

59

5,8

OpUPOIHLIA ra3

Ky0.
METpOB
Ha 1
geJioBeKa
HACEeJICHUSA

36,5 36,5 36,5

36,5

36,5

36,5

36,5
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